



A G E N Z I A D E L D E M A N I O

Direzione Regionale Campania

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. E), DEL D. LGS. N. 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO, TRAMITE RDO SU MEPA, DEL SERVIZIO DI RILIEVO GEOMETRICO STRUTTURALE, VERIFICA DELLA SICUREZZA STRUTTURALE E RELATIVO PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA PER GLI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELL'IMMOBILE DEMANIALE "CED0074 CASERMA ANNUNZIATA" SITA IN MADDALONI (CE)

RISPOSTE DI MAGGIORE INTERESSE GENERALE

AGGIORNATE AL 26.06.2024

Quesito n. 1

"Gentili, con la presente si richiede se è possibile modificare il raggruppamento dichiarato in sede di Manifestazione di Interesse, ovvero aggiungere un ulteriore componente (Mandante).

Restiamo in attesa di un gentile riscontro."

Risposta al quesito n. 1

I componenti del raggruppamento dichiarati nell'istanza di partecipazione alla manifestazione di interesse, che hanno contribuito all'attribuzione del punteggio di valutazione mediante la presentazione di servizi da loro eseguiti, non possono essere sostituiti, pena esclusione dalla procedura.

Inoltre, per quanto indicato al par. 13 del documento *Avviso di Indagine di mercato*, essendo previsto nella formula di attribuzione del punteggio il coefficiente F che è funzione del numero di dipendenti dell'OE partecipante, la modifica del raggruppamento potrebbe variare tale coefficiente e di conseguenza il punteggio attribuito in graduatoria.

Per quanto sopra, la modifica del raggruppamento è possibile esclusivamente nel caso in cui non vengano variate le condizioni sopra espone.

Quesito n. 2

"In riferimento alla presente procedura si fa presente che a pag 31 par.16 "(offerta tecnica) del disciplinare di gara si si chiede la presentazione di n.2 documenti:

1) Relazione tecnica (allegato 3.5) allegato ai documenti di gara

2) Offerta di gestione informativa (da redigersi secondo il template fornito- Allegato 3.6)

Si fa presente che tale allegato 3.6. non corrisponde a quanto richiesto bensì fa riferimento ad un file denominato SCHEDA FORNITORE,

SI CHIEDE:

1) Di fornire il file di esempio per la gestione informativa;

2) Di chiarire se la dichiarazione SCHEDA FORNITORE debba essere resa e se sì, in quale busta andrà inserita"

Risposta al quesito n. 2

La scheda fornitore deve essere fornita e inserita nella busta amministrativa. L'offerta di gestione informativa è stata resa disponibile a tutti i partecipanti nella sezione documenti della RdO.



Quesito n. 3

“Si chiede di confermare che il DGUE da compilare e presentare sia esclusivamente quello in formato editabile posto tra i documenti a base di gara (All. 3.2), come indicato a pagina 24 della lettera d'invito, e non anche il DGUE in formato elettronico, che non risulta presente tra la documentazione fornita sul portale”

Risposta al quesito n. 3

Si conferma la necessità di compilare i DGUE in entrambi i formati. Quello in formato xml è stato reso disponibile a tutti i partecipanti nella sezione documenti della RdO.

IL RUP
ing. Antonio FABOZZI